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Veido atpažinimo programinė įranga SWR-
FR-1

Veido atpažinimo programinė įranga SWR-FR-1

2D/3D veidų atpažinimo programinė įranga, užtikrinanti neprilygstamą tikslumą. Pažangi technologija
surenka daugybę duomenų bei informacijos į duomenų bazę, apdoroja ir pateikia tikslius rezultatus. Vykdo
daugiau nei 1 milijoną paieškų per sekundę. Itin paprastai ir intuityviai valdoma. Leidžia kurti įvairius
įvykius veidų atpažinimui. Automatinis duomenų importas ir eksportas sumažina žmogaus įsikišimo
poreikį.

Galima integruoti su visomis populiariausiomis vaizdo valdymo sistemomis. Norint išplėsti galimybes,
galima integruoti kartu su vaizdo analizės, transporto priemonių numerių atpažinimo ir saugumo valdymo
sistemomis.

PROGRAMINĖS ĮRANGOS PRIVALUMAI

Identifikavimas realiu laiku
Kelių veidų atpažinimas viename sraute
1 milijonas palyginimų per sekundę
Naudoja COTS kameras ir serverius
Įvykių pritaikymas

MINIMALŪS SISTEMOS REIKALAVIMAI

Procesorius: Intel® Core i7
RAM: minimum 1GB (rekomenduojama 2 GB arba daugiau)
Operacinė sistema: Windows Server 2008 (32 bit arba 64 bit), Windows Server 2012 (32 bit arba 64
bit) ir Windows 7 Professional/Enterprise/Ultimate (32 bit arba 64 bit)
Vaizdo korta: AGP arba PCI-Express, minimum 1024 x 768, 16 bit spalvų
Tinklas: 100Mbps Ethernet
Programinė įranga: Microsoft .NET 3.5 Framework ir DirectX 9.0 arba naujesnis
Vaizdo įvestis: vaizdas iš atminties arba failo, NTSC arba PAL, arba iš IP kameros



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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